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REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO DELLE ATTIVITA PRODUTTIVE -
Servizio 8S - Insediamenti Produttivi
Azione 3.1.1_02a
“Promuovere la competitivita delle Piccole e Medie Imprese”

Elenco DDG approvazione convenzioni al 31.01.2019

D.D.G. DATA IMPRESA
2231 06/12/18 Di Stefano Dolciaria
2234 06/12/18 Sailing Race Service
2236  06/12/18 Poggio del sole resort
2238  06/12/18 Angarda Re
2239  06/12/18 Seawater Hotels
2240 06/12/18 SGA srl
2241 06/12/18 Smart Pack
2321  11/12/18 Marza
2326  11/12/18 360ME srl
2327  11/12/18 Yonio Jachting
2370  12/12/18 Stabile Holiday Home srl
2371  12/12/18 Rodolico Pietro
2372 12/12/18 IMGI
2376  12/12/18 Ecomac smaltimenti
2378  12/12/18 Creuza de ma
2379  12/12/18 Sicilia mare
2381  12/12/18 One T-Shirt srl
2382 12/12/18 Riva Soc. Coop.
2384 12/12/18 Cavaliere
2385  12/12/18 Oil srl
2386  12/12/18 Quinto arco
2387  12/12/18 B&B Dab’s srl
2390 12/12/18 Alkamuri
2392 12/12/18 Ecogrin
2393 12/12/18 Ecoplast Branch
2395  12/12/18 Sofia srl
2396 12/12/18 VFS Granulati
2400 12/12/18 Taleta in the world
2404  12/12/18 Neteurope
2405 12/12/18 Birrificio 24 baroni
2407 12/12/18 Funachele
2412 12/12/18 Patrizia Maiorca
2419  12/12/18 4K srl
2420 12/12/18 Porto Blu srls
2421 12/12/18 VP management srls

2422 12/12/18 Two stars srls
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2430
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2439
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2496
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2500
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2524
2528
2529
2535
2541
2621
2622
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71
72

12/12/18
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12/12/18
12/12/18
12/12/18
12/12/18
12/12/18
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14/12/18
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14/12/18
14/12/18
14/12/18
14/12/18
14/12/18
14/12/18
17/12/18
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20/12/18
20/12/18
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14/01/19
14/01/19
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14/01/19
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14/01/19
14/01/19
14/01/19
14/01/19
14/01/19
14/01/19

LV Charter srls
Leone Giuseppina
Scurria Michela
Solemare srl
Fisiomedical
CRM Quality Lab
Luciana Residence
Belladonna Soc. Coop.
Azzurra Capital
Residenza il segreto
VID’A
INTI srls
Tifeo srl
Dacam srls
Casa vacanze Aurora
Il Quadrifoglio soc. coop.
Alfieri Marilena
Villa Giusy
Joeplast
Di Bella costruzioni
Brand italia
Cascinari
Giesse Costruzioni
Casa del corso di Agnello Pina
O.ME.R. officine meccaniche Russello
Sikelia costruzioni Spa
Frama srl
Niti srl
Chiraema srl
Pegas di Pernice Giuseppe e Tonino
snc
Euroasfalti srl
Magic Sailing Charter srl
Castello di Serravalle srl
Al Faro srl
Villa Favorita
Studio Diagnostico Integrato srl
La Valle Dorica Soc. Coop.
Ecobeton srl
Fatima srl
Chichibio srl
AF Scrofani srl
Za' Maria srl
Euro Ittica Lilybetana srl
Agroindustry Advanced Technologies
Spa
Oikos
Consoli Pasquale & F.1li snc
Emmebi srl
Casa di cura Santa Maria del Giglio srl
Compagnia del Golfo
Oleificio La Macina srl
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14/01/19
14/01/19
14/01/19
14/01/19
15/01/19
15/01/19
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15/01/19
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15/01/19
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18/01/19
18/01/19
18/01/19
18/01/19
18/01/19
18/01/19
18/01/19
18/01/19
18/01/19
18/01/19
18/01/19
21/01/19
22/01/19
22/01/19
22/01/19

Mater srl
Semedorato
Arcipelago srl
Studio Iannelli Domenico
Gerpan srl
Ades Consulting & Services srl
Camilleri Giorgia
Multierice srl
Balistreri srl
CO.M.1. Group srl
Siportal srl
A.LLA.S. Onlus
I.D.C. Srl
Adamo Ignazio e Figli srl
Tubicem
Altamarea srl
Vitop srls
Fratelli Galizzi srls
Essegi Tourist srls
Azzurra srls
Musarra Daniela
Agrifood Soc. Coop.
Aurora View Resort
Lupo Giuseppe
Affisud srl
Led Lab Company
Scavone Rossella
Ro.Galegno srl
Tecnozinco srl
Salerno srl
FH Hotel srl
Palazzo De Gregorio srls
Blue Moon srl
Maurizio Russo srls
Vicosystems
Bionap srl
Raffaele Enzo
Torre Stransillao
Ecological Packaging srl
Spazio Avanzamento Lavori
Conaver Line Cosmetics srl
Gervasi Antonio & C. snc
PL.ECO srl
Sangea srl
Associazioni Pro Rifugiati A.R.C.A.
Genius Service srl
Ecoface Industry
Effekappa srl
Francesca Mazzola
Sorelle Culcasi srl
Farmacia San Rocco snc
Villa Sara
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22/01/19
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23/01/19
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23/01/19
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23/01/19
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23/01/19
23/01/19
23/01/19
23/01/19
23/01/19

Tortomasi sas di Tortomasi Fabio & C.
Aldemar Resorts e Hotels
Verdejato srl
Im*Media
Curaba srl
Franco Nicola
Revive srl
ABR
Elisir Innovation Drink srl
Agricola Rosa srl
NOI srl
Mandanici snc di Mandanici Antonino
& C.

ELIAN
Studi Casanova srls
F.1li Marino snc di Marino Rachele &
C.

Evola srls
Feeling Sicily srl
Qui vicino srl
Nautilus
Melcal Spa
Ecoplast srl
Anzalone Fabio Filippo
Pes Coupon srl
Idea srl
B&B I gelsomini do Lo Baido
Francesca
Villa Ollen
Tuttorisolto
Vacanzando srls
Garlic Soc. Coop.

Il Sinedrio srl
Go'd Explorer
Domusglem srls
Ecoturism
Pozzallo Vacanze srls
Cinquemani Maria
La corte del sole srl
Nuova Aurora srls
Comunita alloggio papa Francesco
Eben Ezer Oasi Pacaru
Famiglia Lucentini srls
NVP
Vulcanetto srls
Maina srl
Wireless Cloud
Mondello Welcome
P Form srls
Vitale casa vacanze
Armeli Moccia Kevin
CO.FA.MAR. Eventi srls



248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
262
300
302
339
340
342
343
344
345
346
348
349
350
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
368
370
371
372
373
386

23/01/19
23/01/19
23/01/19
23/01/19
23/01/19
23/01/19
23/01/19
23/01/19
23/01/19
23/01/19
23/01/19
23/01/19
23/01/19
23/01/19
25/01/19
25/01/19
28/01/19
28/01/19
28/01/19
28/01/19
28/01/19
28/01/19
28/01/19
28/01/19
28/01/19
28/01/19
29/01/19
29/01/19
29/01/19
29/01/19
29/01/19
29/01/19
29/01/19
29/01/19
29/01/19
29/01/19
30/01/19
30/01/19
30/01/19
30/01/19
30/01/19
30/01/19
30/01/19
30/01/19
31/01/19

Antonino Pitruzzella
Siciltourism srl
Castorina Maria Barbara
Le Coste srls
Angela Terranova
Ecometal srl
Casa del Golfo soc. coop.
Di Marco Francesca
S.CAT.EU. Srl
Gerardi Rosalba
Integrated Tourist Service
Etna Living srls
Bed and Breakfast L'Eolie
Osteria Crociferi di Zaffora Lorenzo
Acacia Palace srl
GO srl
Hotel Vello d'Oro
Dionisio Home srlu
Villa Filomena srls
Nuova idea 2017 srl
Aqua domus srls
Resilienza srl
Travel Group srls
Cocciu d'amuri srls
My Country Life sas
S.G.T. Srl
Casa Bianca
Zingaro Sail
Pozzia srl
Karol Domus srl
Acqua chiara srl
Mobili Chiarenza
Marino Corporation
Gesin srl
Spada Immobiliare
Esa arredamenti
Artemisia
Prefabbricati Martines Eco
La macina delle Madonie
Servizi Espansione Impresa sas
Rem radioterapia
New Tecno plus
Cuttitta
CDT
Pieco



